I 9 IMMEDIATA ESECUTIYITA
# 24 e all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
f&%ﬁ PROVINCIA di BENEVENTO
& Aar
IS

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. %6{ del

127 M. 2005

Oggetto: REALIZZAZIONE DI UN FILMATO IN DVD: “I
BELVEDERE DEL SANNIO”. PROVVEDIMENTI.

~ — N
L'anno duemilacinque il giomoy i 'AUAS del mese di (YL Q) O presso la Rocca dei
Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: g 8

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2) Rag.. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
4 3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
. 4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore |
6) Dott . Giorgio Carlo NISTA - Assessore
7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8)Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario General?)/étt. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE 4/&{/

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino istruita da Antonio De Lucia qui di
seguito trascritta:

Preso atto che il Presidente della Provincia con nota del 6.5.05 n. 4550 ha trasmesso agli

Assessori e ai Dirigenti di settore copia di una Offerta prot. 10629 del 6.5',05, presentata dalla

societad di produzioni “Futura servizi televisivi”, corrente in Benevento alla Via Francesco Paga, n.

49, PI 01321000620 a firma dell’amm/re unico lolanda Tomaciello, ‘relat}va alla realizzazione di

un audiovisivo di tipo documentaristico denominato "I belvedere del Sannio”; .

Tenuto conto che il presidente scrive: “Questa Presidenza annette ‘grar}de importanza per lo

sviluppo territoriale alla proposta per il filmato, che sicuramente sara di grande suggestione.

Tenuto conto che sarebbe opportuno provvedere a proiettare il‘ filmato pg‘cpgstp entro lg Festa

\della repubblica 2005, chiedo di valutare con ogni urgenza, medtante[;una iniziativa coordinata, Il ;
percorso amministrativo e contabile per la realizzazione del proge‘ttO»‘_- . . )
Ritenuto che la Provincia, per il perseguimento dei propri fini istituzionali per la valorizzazione e
la promozione del territorio, ha necessita di avere disponibili nel proprio patrimonio, materiale
cartaceo ed audiovisivo relativo a monumenti, paesaggi, spazi g:u,itt}«ra _tc%?*’; _ L
Tenuto conto che la “Futura servizi televisivi”, sia pure con diversa ragione sociale, ha’{gta .
prodotto per la Provincia documentari in DVD che hanno riscosso appre zamento per la tecnica
professionale di ripresa e montaggio; o '
Preso atto che il prodotto presenta le seguenti caratter?sﬁﬁ
professionalita e pertanto di sicura resa: Argomento: Panorarmi d




fuoghi spesso non inseriti negli itinerari turistici abituali; Realizzazione: - riprese con telecamere
broadcast nei luoghi indicati, - montaggio e sonorizzazione con sistema digitale - riversaggio su
supporto magnetico e digitale; Dotazione tecnica utilizzata: - Telecamera digitale Sony DXC35P-
standard beta sp - Audio ambiente in presa diretta con boom e superdirezionale -Luci e cavalletti
Sachtler, - Montaggio digitale Medial00; - Filtri Tiffen; Personale tecnico impiegato: -operatore
di ripresa; - specializzato di ripresa; -segretaria di edizione; consulente musicale; -fonico, -
montatore; Sonorizzazione: - voci di doppiatori professionisti; Supporto di consegna: DVD;
Durata: 15 minuti circa; Consegna: 31.5.2005

Preso atto che il Costo & di € 6420,00 i.v.a.compresa;

Tenuto conto di qualita di offerta e prestazioni e della competivita del costo del prodotto finito
Ritenuto provvedere in materia, impegnando la somma di € 6420,00 i.v.a.compresa sul cap.
6158

Si propon;::

1) prendere atto della lettera del presidente della Provincia del 6.5.05 n. 4550 relativa ad una
Offerta prot. 10629 del 6.5.05, presentata dalla societa di produzioni “Futura servizi televisivi”,
corrente in Benevento alla Via Francesco Paga, n: 49, PI 01321000620, in ordine alla
realizzazione di un audiovisivo di tipo documentaristico denominato “I belvedere del Sannic”;

2) approvare ['Offerta medesima per l'audiovisivo "I belvedere del Sannio” per complessivi €
6.420,00;

3) autorizzare la Societa di produzioni “Futura servizi televisivi”, corrente in Benevento alla Via
Francesco Paga, n. 49, PI 01321000620, alla realizzazione audiovisiva "I b)elvedere del Sannio”,
con la supervisione dell’Ufficio Comunicazione ed immagine della Provincia;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

[l Dirigente del/Seffore

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO

.o ASS  (Dr. Sergio OLLO)
ofy #7 ¢ _

H
i
|
)
i




LA GIUNTA

Su parere favorevole dell'Assessore relatore O . M 8 T Y:‘

DELIBERA

1) la premessa e parte integrante del presente dispositivo;

2) prendere atto della lettera del presidente della Provincia del 6.5.05 n. 4550 relativa ad una
Offerta prot. 10629 del 6.5.05, presentata dalla societa di produzioni “Futura servizi televisivi”,
corrente in Benevento alla Via Francesco Paga, n. 49, PI 01321000620, in ordine alla
realizzazione di un audiovisivo di tipo documentaristico denominato “I belvedere del Sannio”;

3) approvare ['Offerta medesima per |'audiovisivo "I belvedere del Sannio” per complessivi€
6.420,00

4) autorizzare la Societa di produzioni “Futura servizi televisivi”, corrente in Benevento alla Via
Francesco Paga, n. 49, PI 01321000620, per realizzare I'audiovisivo "I belvedere del Sannio”, con
la supervisione dell’Ufficio Comunicazione ed immagine della Provincia;

5) impegnare la somma di € 6.420,00 sul cap. 6158 Bil. 2005;

6) Onerare il Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini dei provvedimenti Consequenziali




Verbale letto, confermato e sotydscritto

IL SEGRETARIO GENERALE 1L

PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio {A LLA)

2
N. Li&_:f—\ Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente delilerazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124\del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO U

ILWESSO A/é?
e e

B ;?{;{jﬁ@é

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO i SO 1 GRETARIO GENERALE
',ﬂ ﬁ M
{//{ {fmﬁ 4 ﬁﬁﬂ‘ )a.wﬁ'm '

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno 7

N Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[J Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[J E' stata revocata con atto n. del

Benevento li,

Il SEGRETARIO GENERALE

Copia per |
SETTORE & N2 Q 1UT1A Gl
SETTORE T+ 1 ¥
SETTORE Ua. Mo duoie il
J\Revisori deil Conti 1

prot. n.

prot. n.
| 9?@5\1/ prot. n.

prot. n.

Nucleo di Valutazione 1l ;& prot. 1.

Qo w& \o\y g\;\«'ﬁo L




Provincia di Benevento

AOO: Prot. Generale

v '.:: :
P cita

Regi o Us
RQQ‘S*“: 2:1320505% DataOGIOSIZOOS
Nr.Prot. .
Oggetto FILMATO! BELVEDERE DE
SANNIO

PROVINCIA di BENEVENTO pestn.d.

/I Presidente

http://www.provincia.benevento.it
E-mail: presidenza@provinciabenevento.it - ufficiostampa@provinciabenevento.it
Tel. 0824774501/2/3 - 082421390 - fax 0824319510 - 0824355160

— Sig. Dirigente alla cultura
Sig. Dirigente al patrimonio
Sig. Dirigente alle Finanze
Sig. Dirigente alla cultura

Sig. Dirigente al Patrimonio
SEDE

A g .

Oggetto: Filmato: “I Belvedere del Sannio”

Questa Presidenza annette grande importanza per lo sviluppo territoriale alla proposta per il
filmato di cui all’allegato, che sicuramente sara di grande suggestione.

Tenuto conto che sarebbe opportuno provvedere a proiettare il filmato proposto entro la Festa
della repubblica 2005, chiedo di valutare con ogni urgenza, mediante una iniziativa coordinata, il
percorso amministrativo e contabile per la per la realizzazione del progetto.

On.le Nardone

Rocca dei Rettori Pontifici
82100 Benevento



servizi televisivi Via Francesco Paga 49 B 82100 Benevento

P.iva 01321000620

Tel. 0824 22586 Fax 0824 22004

e-mail: televi11@futurast. 191.it

Spett/le Provincia di Benevento
c.a. On.le Carmine Nardone

Oggetto: produzione documentario “ | Belvedere del Sannio”

La societa di produzioni “Futura servizi televisivi”, rappresentata dalamministratore unico
lolanda Tomaciello, dando seguito agli accordi presi con la Provincia di Benevento ed, in
particolare, col presidente della stessa, on.le dott. Carmine Nardone, esaminate le richieste
specifiche, si impegna a realizzare un audiovisivo di tipo documentaristico denominato “|
belvedere del Sannio”.

Caratteristiche del prodotto

Committente:
Provincia di Benevento

Descrizione:

- riprese con telecamere broadcast nei luoghi indicati,
- montaggio e sonorizzazione con sistema digitale

- riversaggio su supporto magnetico e digitale

Argomento:
Panorami del sannio: la suggestione di luoghi spesso non inseriti negli itinerari turistici abitual

Dotazione tecnica utilizzata:

- Telecamera digitale Sony DXC35P-standard beta sp

- Audio ambiente in presa diretta con boom e superdirezionale
- Luci e cavalletti Sachtler

- Montaggio digitale Media100

- Filtri Tiffen

Personale tecnico impiegato:
- operatore di ripresa
- specializzato di ripresa
- segretaria di edizione
- consulente musicale
- fonico
- montatore



Sonorizzazione:
- voci di doppiatori professionisti

Supporto di consegna:
DVD

Durata:
15 minuti circa

Costo: :
€ 5.350,00 (cinquemilatrecentocinquanta/00) + i.v.a. come per legge

Consegna:
31 Maggio 2005

La presente costituisce la migliore offerta proposta da “Futura servizi televisivi”
all Amministrazione in indirizzo, nei termini di realizzazione su esposti. Fiduciosi
in una accettazione/si rimane in attesa di un positivo riscontro.

Benevento, 06 maggio 2005



